
ŻYCIORYS ZAWODOWY 

(aktualny na 16.12.2024r.) 

 

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta 

oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

 

Karol Kowalczyk – Członek Rady Nadzorczej Emitenta, powołany w dniu 16.12.2024 r. 

Kadencja wspólna upłynie w dniu 31.12.2027 roku. 

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Absolwent wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego (kierunek 

Informatyka). Przy tekstowej grze RPG typu MMO „MUD Arkadia”, osadzonej częściowo w 

uniwersum stworzonym przez Andrzeja Sapkowskiego, pracował już w liceum. Członek 

pierwszego, trzyosobowego zespołu designerskiego „Wiedźmina”, stworzył w tamtym czasie m.in. 

jedyną konsultowaną z Andrzejem Sapkowskim mapę Wiedźminlandii. Po sukcesie pierwszej części 

tej polskiej superprodukcji założył własne studia gier, najpierw „World-LooM” (obecnie Space Fox 

Games), później „Square Root of Tree”, gdzie jako projektant architektury oprogramowania, 

programista, główny projektant gier oraz producent i szef studia pracował przez kilkanaście lat nad 

ponad 40-stoma grami typu Casual (głównie Time Management oraz Hidden Object Puzzle 

Adventure) wydawanych na PC, Mac, iOS, Android oraz konsolach. 

 

W ostatnich latach entuzjasta i propagator rozwiązań związanych ze Sztuczną Inteligencją, którymi 

zajmował się jeszcze na studiach w ramach projektów związanych z analizą języka naturalnego 

(m.in. analiza lingwistyczna tekstów na tabliczkach sumeryjskich). Tego typu projekty stworzyły 

podwaliny pod to, co znamy obecnie jako Duże Modele Językowe (LLM). 

 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

 

AIRON Games sp. z o.o. – Prezes Zarządu 

SQRT3 Games SA – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje 

w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

AIRON Games sp. z o.o. – Prezes Zarządu - obecnie 

AIRON Games sp. z o.o. – wspólnik – obecnie 

SQRT3 Games S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej - obecnie 

SQRT3 Games S.A. – Członek Rady Nadzorczej 

SQRT3 Games S.A. – Członek Zarządu 

SQRT3 Games S.A. – Prezes Zarządu 

SQRT3 Games S.A. – akcjonariusz - obecnie 



 

CD Projekt S.A. – akcjonariusz – obecnie 

All in! Games S.A. – akcjonariusz – obecnie 

Sheepyard S.A. – akcjonariusz - obecnie 

Huuuge, Inc. – akcjonariusz – obecnie 

 

 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu 

spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o 

ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, 

czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego 

 

Nie występują 

 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

Nie występują 

 

7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 

spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej. Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej oraz osobowej a także członkiem organu spółki kapitałowej a także członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym.  

 

Nie figuruje 


